Nobis Neapolis commisit valida,  
Ut foedus denuo fas sit coniungere,  
Et omnes vires simul iunctae Italiae,  
Tui praescripto ducis et consilio,  
Fidenter hostes repellemus admodum.  
Hoc ita munus gratum civitatibus,  
Tibi nos Itali libentius damus.

LEO. Haud sunt agendae gratiae nisi Deo,  
Regit qui cuncta, dissipat et colligit...  
Neapolis potest cum civitatibus,  
Circum quae littus habent Italiae,

Hostes in altum repulsare proxime,  
Sicut modo cunctae si unitis viribus ...  
Et ipsa Roma de salute cogitat,  
Et fert ut olim denuo militiam,  
Novit periculum prorsus esse in mora.  
Manete in Urbe, liberi vagamini,  
Ite quocumque, si per tempus libet;  
Videte vosmet quid Romani fecerint.

## SCENA VIII.

OCTAVUS et DICTI,  
deinde NUNCIUS ALTER et CONSTANS.

OCT. Pater Sancte, tristis venio nuncius!

LEO. Quid ais, fili? Narra, dic ...

OCT. Multi milites  
Manu percussi cecidere subdola!  
Et multi strepunt, remugunt, murmu-  
[rant,

Clamat furentes, increpat Pontificem,  
Vocant malorum causam et perniciem ...  
Suis ipsum Barbaros armis impellere ...  
Et ista fama serpit inter milites.

PUBL. Facit quid Constans?

OCT. Quid dicam? Disparuit.

PUBL. Eius quid socii, quos ante posui  
Hic, illic omnes regerent ut ordines?

OCT. At ipsi primum suscitant incendium!

LEO. Heu! quid narras!

OCT. Verum!

LEO.<sup>1</sup> Sic tu sollicita,  
Accurre citius ... Cunctas rumpe moras.<sup>1</sup> Ad Publum.

(Ad proximum numerum).

Dr. JOSEPHUS FORNARI, Sponsor.

ROMAE. - TYPIS POLYGLOTTIS VATICANIS.

<sup>1</sup> Ingrediuntur oratores, qui totam fere aulam implent.